Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Wykaz planowanych przedsiewzie¢
Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr /XVII/2015 z dnia grudnia 2015 r. Rady
Miasta Podkowa Lesna

Strona 1

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Wydatki na przedsigwziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

445 636,26

125 617,66

233 485,32

41 485,32

11 485,32

11 485,32

- wydatki biezace

187 683,94

49 742,66

73 485,32

41 485,32

11 485,32

11 485,32

1.b

- wydatki majatkowe

257 952,32

75 875,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

p0z.1240,z p6zn.zm.), z tego:

309 636,26

81 617,66

171 485,32

11 485,32

11 485,32

11 485,32

- wydatki biezace

51 683,94

5742,66

11 485,32

11 485,32

11 485,32

11 485,32

1.1.1.1

"Stworzenie warunkéw dla sprawnego
wdrazania instrumentu Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych dla
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego”
- "Stworzenie warunkdw dla sprawnego
wdrazania instrumentu Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych dla
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego”

PODKOWA LESNA

2015 | 2019

51 683,94

5 742,66

11 485,32

11 485,32

11 485,32

11 485,32

- wydatki majatkowe

257 952,32

75 875,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci
woj. mazowieckiego przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu - projekt BW

PODKOWA LESNA

2011 | 2015

13 821,34

3 448,00,

0,00,

0,00

0,00,

0,00

1.1.2.3

Rozwdyj elektronicznej administracji w
samorzgdach woj. mazowieckiego
wspomagajgcej niwelowanie
dwudzielnosci potencjatu wojewédztwa -
projekt EA

PODKOWA LESNA

2011 | 2015

27 130,98

15 427,00

0,00,

0,00

0,00,

0,00

1.1.2.5

Rozwdj miast poprzez wzmocnienie
kompetencji j.s.t. w ramach EOG

PODKOWA LESNA

2015 | 2016

217 000,00,

57 000,00

160 000,00

0,00

0,00,

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit
zobowigzan

423 558,94

187 683,94

235 875,00

287 558,94

51 683,94

51 683,94

235 875,00

3 448,00,

15 427,00

217 000,00

0,00
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Strona 3

121 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione
13 |pke11112)e togs 136 000,00 44 000,00 62 000,00 30 000,00 0,00 0,00
131 |- wydatki biezace 136 000,00 44 000,00 62 000,00 30 000,00 0,00 0,00
1.3.1.1 |Projekt, wykonanie i dostawa matej PODKOWA LESNA | 2015 | 2016 136 000,00 44.000,00 62 000,00 30 000,00 0,00 0,00
architektury miejskiej (fawki, kosze itp)
132 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




0,00

0,00

136 000,00

136 000,00

136 000,00

0,00
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